2020 年 11月 13 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 佐藤 榮治

（コード番号 7 5 8 5  東証 J A S D A Q）

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月期第２四半期決算において、下記のとおり特別利益を計上することとなりま

したのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 2020 年９月３日に当社取締役会長であった佐藤京子氏が逝去したことに伴い、付保しており

ました生命保険金の給付が 2020 年 10月 7 日に確定いたしました。これにより保険差益 315,386

千円の内、311,658 千円を 2021 年６月期第２四半期連結会計期間において、特別利益に計上す

る予定です。

 なお、第１四半期決算日時点において保険金の一部が入金されており、これについては、第

１四半期連結会計期間において、付保しておりました生命保険の受取保険金から保険積立金を

控除した差益 3,728 千円を保険差益として特別利益に計上しております。

２．業績に与える影響

 上記保険差益の他、同氏の逝去に伴い、弔慰金等を支給する見込みでありますが、具体的金

額、支給時期、方法等について決定しておらず、上記以外の業績に与える影響については精査

中であります。

以上